



## Dennistoun Bar-B-Que – Allergy Menu

While none of our products contain nuts, fish, lupin, crustaceans and molluscs,  
we cannot guarantee that ingredients we use were made in an environment completely free from nuts or any other allergen.

### — BURGERS —

| ALLERGEN          | Celery                        | Gluten*<br>(Gluten-free Buns are also available) | Egg*<br>(Vegan buns are also available) | Milk/Lactose*<br>(Vegan buns are also available) | Mustard         | Sesame seeds | Soya | Sulphur oxide |
|-------------------|-------------------------------|--|---|--|-----------------|--------------|------|---------------|
| Carnival          |                               | Bun  | Bun                                     | Bun, Cheese                                      |                 |              |      |               |
| Smoke Stack       | Burger Sauce, BBQ Sauce       | Bun, Onion Rings                                 | Bun, Burger Sauce, Onion Rings          | Bun, Cheese, Onion Rings                         | BBQ sauce       |              |      |               |
| Chicken           | Burger Sauce                  | Bun  | Bun, Burger Sauce, Mayo                 | Bun, Cheese                                      |                 |              |      |               |
| Hot Honey Chicken | Burger Sauce                  | Bun  | Bun, Burger Sauce                       |  |                 |              |      | Pickle        |
| Columbia          | Slaw, Burger Sauce, BBQ Sauce | Bun  | Bun, Burger Sauce, Mayo                 | Bun, Cheese                                      | BBQ Sauce, Slaw |              |      |               |
| Kinney            | Burger Sauce                  | Bun  | Bun, Burger Sauce                       | Bun, Cheese                                      | Mustard         |              |      | Pickle        |
| Pittsburg         | Burger Sauce, Ketchup         | Bun  | Bun, Burger Sauce                       | Bun, Cheese                                      | Mustard         |              |      | Pickle        |
| Granny Boab's     | Burger Sauce                  | Bun  | Bun, Burger Sauce                       | Bun, Cheese                                      |                 |              |      |               |
| Jack              | Burger Sauce                  | Bun  | Bun, Burger Sauce                       | Bun, Cheese                                      |                 |              |      |               |

### Dennistoun Bar-B-Que – Allergy Menu

While none of our products contain nuts, fish, lupin, crustaceans and molluscs,  
we cannot guarantee that ingredients we use were made in an environment completely free from nuts or any other allergen.

#### — BAR - B - QUE —

| ALLERGEN            | Celery          | Gluten*<br>(Gluten-free Buns are also available) | Egg*<br>(Vegan buns are also available) | Milk/Lactose*<br>(Vegan buns are also available) | Mustard         | Sesame seeds | Soya | Sulphur oxide |
|---------------------|-----------------|--|---|--|-----------------|--------------|------|---------------|
| Brisket Bun         | Slaw, BBQ Sauce | Bun  | Bun                                     | Bun  | BBQ Sauce, Slaw |              |      | Pickle        |
| Pork Bun            | Slaw, BBQ Sauce | Bun  | Bun                                     | Bun  | BBQ sauce, Slaw |              |      | Pickle        |
| BBQ Ribs            | BBQ Sauce       |  |   |  | BBQ sauce       |              |      |               |
| Brisket (solo side) | BBQ Sauce       |  |   |  | BBQ Sauce       |              |      |               |
| Pork (solo side)    | BBQ Sauce       |  |   |  | BBQ Sauce       |              |      |               |
| Plain Wings         |                 |  |   |  |                 |              |      |               |
| BBQ Wings           | BBQ Sauce       |  |   |  | BBQ Sauce       |              |      |               |
| Hot Wings           |                 |  |   |  |                 |              |      |               |
| Hot Honey Wings     |                 |  |   |  |                 |              |      |               |

### Dennistoun Bar-B-Que – Allergy Menu

While none of our products contain nuts, fish, lupin, crustaceans and molluscs,  
we cannot guarantee that ingredients we use were made in an environment completely free from nuts or any other allergen.

#### — MEATLESS —

| ALLERGEN          | Celery                  | Gluten* (Gluten-free buns are also available) | Egg* (Vegan buns are also available) | Milk/Lactose* (Vegan buns are also available) | Mustard   | Sesame seeds | Soya              | Sulphur oxide |
|-------------------|-------------------------|---|--------------------------------------|---|-----------|--------------|-------------------|---------------|
| Meatless Carnival |                         | Bun, V-Burger                                 | Bun, Burger Sauce                    | Bun, Cheese, Butter                           |           |              | V-Burger          |               |
| Meatless Smoke    | Burger sauce, BBQ Sauce | Bun, V-Burger, Onion Rings                    | Bun, Burger Sauce, Onion Rings       | Bun, Cheese, Onion Rings                      | BBQ sauce |              | V-Burger          |               |
| Meatless Granny   | Burger Sauce            | Bun, V-Burger, V-Bacon                        | Bun, Burger Sauce                    | Bun   |           |              | V-Burger, V-Bacon |               |
| Meatless Jack     | Burger Sauce            | Bun, V-Burger                                 | Bun, Burger Sauce                    | Bun, Cheese                                   |           |              | V-Burger          |               |
| VLT               |                         | Bun, V-Bacon                                  | Bun, Mayo                            | Bun   |           |              | V-Bacon           |               |
| Vegan Granny      | Ketchup                 | DF Bun, V-Burger, V-Bacon                     |                                      |   | Mustard   | DF Bun       | V-Burger, V-Bacon |               |
| Vegan VLT         | Ketchup                 | DF Bun, V-Bacon                               |                                      |   |           | DF Bun       | V-Bacon           |               |

### Dennistoun Bar-B-Que – Allergy Menu

While none of our products contain nuts, fish, lupin, crustaceans and molluscs,  
we cannot guarantee that ingredients we use were made in an environment completely free from nuts or any other allergen.

#### — Fries —

| ALLERGEN     | Celery | Gluten*<br>(Gluten-free buns are also available) | Egg*<br>(Vegan buns are also available) | Milk/Lactose*<br>(Vegan buns are also available) | Mustard | Sesame seeds | Soya | Sulphur oxide |
|--------------|--------|--|---|--|---------|--------------|------|---------------|
| Cajun Fries  |        |  |   |  |         |              |      |               |
| Garlic Fries |        |  |   |  |         |              |      |               |
| Plain Fries  |        |  |   |  |         |              |      |               |
| Onion Rings  |        | Flour  | Eggs                                    | Milk   |         |              |      |               |

#### — Dips —

| ALLERGEN          | Celery | Gluten* (Gluten-free buns are also available) | Egg*<br>(Vegan buns are also available) | Milk/Lactose<br>(Vegan buns are also available) | Mustard       | Sesame seeds | Soya | Sulphur oxide |
|-------------------|--------|---|---|---|---------------|--------------|------|---------------|
| Burger Sauce      | Celery |   | Egg                                     |   |               |              |      |               |
| BBQ Sauce (vegan) | Celery |   |   |   | Mustard       |              |      |               |
| Mayo              |        |   | Egg                                     |   |               |              |      |               |
| HotSauce (vegan)  |        |   |   |   |               |              |      |               |
| Ketchup (vegan)   | Celery |   |   |   |               |              |      |               |
| Mustard (vegan)   |        |   |   |   | Mustard, yes. |              |      |               |

### Dennistoun Bar-B-Que – Allergy Menu

While none of our products contain nuts, fish, lupin, crustaceans and molluscs,  
we cannot guarantee that ingredients we use were made in an environment completely free from nuts or any other allergen.

#### — SIDES —

| ALLERGEN       | Celery | Gluten*<br>(Gluten-free buns are also available) | Egg*<br>(Vegan buns are also available) | Milk/Lactose*<br>(Vegan buns are also available) | Mustard | Sesame seeds | Soya | Sulphur oxide |
|----------------|--------|--|---|--|---------|--------------|------|---------------|
| Mac & Cheese   |        | Pasta  | Pasta                                   | Milk   |         |              |      |               |
| Bacon          |        |  |   |  |         |              |      |               |
| Slaw           | Celery |  | Mayo                                    |  | Mustard |              |      |               |
| Campfire Chili |        |  |   |  | Mustard |              |      |               |
| BBQ Beans      |        |  |   |  | Mustard |              |      |               |
| Potato Salad   |        | Gluten   | Mayo                                    |  |         |              |      |               |

#### — ADDITIONAL EXTRAS ETC. —

| ALLERGEN          | Celery | Gluten*<br>(Gluten-free buns are also available) | Egg | Milk/Lactose | Mustard | Sesame seeds | Soya | Sulphur oxide |
|-------------------|--------|--|-----|--------------|---------|--------------|------|---------------|
| Caramelised Onion |        |  |     |              |         |              |      |               |
| Japaleños         |        |  |     |              |         |              |      |               |
| Dairy Free Buns   |        | Flour  |     |              |         | Seeds        |      |               |
| Gluten-Free Buns  |        |  |     |              |         |              | Soya |               |

### Dennistoun Bar-B-Que – Allergy Menu

While none of our products contain nuts, fish, lupin, crustaceans and molluscs,  
we cannot guarantee that ingredients we use were made in an environment completely free from nuts or any other allergen.

#### – KIDS MEALS –

| ALLERGEN             | Celery  | Gluten*<br>(Gluten-free buns are also available) | Egg*<br>(Vegan buns are also available) | Milk/Lactose*<br>(Vegan buns are also available) | Mustard | Sesame seeds | Soya | Sulphur oxide |
|----------------------|---------|--|---|--|---------|--------------|------|---------------|
| Kid's Mac & Cheese   |         | Pasta  | Pasta                                   | Milk   |         |              |      |               |
| Lil Kid's Jack       | Ketchup | Bun  | Bun                                     | Bun  |         |              |      |               |
| Kid's Chicken Strips |         | Flour  |   |  |         |              | Soya |               |